DİKİLİ  TİP VEGA BASE SERİSİ
AGER VEGA BASE serisi kabinetler yapısı gereği yüksek yük taşıma kapasitesine sahiptirler. Ofis, sistem odası, datacenter ve
kablolama sistemleri kurulumları için uygun network ve server kabinetleridir.
Renk Seçenekleri
RAL7035 Açık Gri RAL9005 Siyah
1www.ager.com.tr
VEGA BASE serisi kabinetler, Yekpare üst
ve alt şaseler, çelik vidalarla 45 derece

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U6060XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 12U 600 600 653 39,8 47
AG-VB16U6060XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 16U 600 600 831 45 52,6
AG-VB20U6060XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 20U 600 600 1008 49,3 57,3
AG-VB22U6060XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 22U 600 600 1097 52 60,2
AG-VB26U6060XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 26U 600 600 1275 56,8 65,4
AG-VB32U6060XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 32U 600 600 1542 65 74,1
AG-VB36U6060XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 36U 600 600 1719 70,4 79,6
AG-VB42U6060XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 42U 600 600 1986 77,8 88
AG-VB45U6060XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 45U 600 600 2119 81,4 91,9
AG-VB47U6060XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 47U 600 600 2208 86,4 97,1
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U6080XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 12U 600 800 653 46,2 53,6
AG-VB16U6080XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 16U 600 800 831 52 59,9
AG-VB20U6080XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 20U 600 800 1008 59,6 65,2
AG-VB22U6080XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 22U 600 800 1097 62,6 68,2
AG-VB26U6080XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 26U 600 800 1275 64,7 73,8
AG-VB32U6080XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 32U 600 800 1542 74 83,9
AG-VB36U6080XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 36U 600 800 1719 80,1 90,4
AG-VB42U6080XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 42U 600 800 1986 87,7 98,7
AG-VB45U6080XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 45U 600 800 2119 91,9 103,3
AG-VB47U6080XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 47U 600 800 2208 105 116,9
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U6010XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 12U 600 1000 653 52,6 60,2
AG-VB16U6010XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 16U 600 1000 831 59 64,2
AG-VB20U6010XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 20U 600 1000 1008 69,9 73,1
AG-VB22U6010XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 22U 600 1000 1097 73,2 76,2
AG-VB26U6010XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 26U 600 1000 1275 72,6 82,2
AG-VB32U6010XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 32U 600 1000 1542 83 93,7
AG-VB36U6010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 36U 600 1000 1719 89,8 101,2
AG-VB42U6010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 42U 600 1000 1986 97,6 109,4
AG-VB45U6010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 45U 600 1000 2119 102,4 114,7
AG-VB47U6010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 47U 600 1000 2208 123,6 136,7
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U6011XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 12U 600 1100 653 55,8 63,5
AG-VB16U6011XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 16U 600 1100 831 62,5 67,85
AG-VB20U6011XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 20U 600 1100 1008 75,05 77,05
AG-VB22U6011XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 22U 600 1100 1097 78,5 80,2
AG-VB26U6011XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 26U 600 1100 1275 76,55 86,4
AG-VB32U6011XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 32U 600 1100 1542 87,5 98,6
AG-VB36U6011XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 36U 600 1100 1719 94,65 106,6
AG-VB42U6011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 42U 600 1100 1986 102,55 114,75
AG-VB45U6011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 45U 600 1100 2119 107,65 120,4
AG-VB47U6011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1100mm 47U 600 1100 2208 132,9 146,6
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U6012XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 12U 600 1200 653 59 66,8
AG-VB16U6012XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 16U 600 1200 831 66 71,5
AG-VB20U6012XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 20U 600 1200 1008 80,2 81
AG-VB22U6012XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 22U 600 1200 1097 83,8 84,2
AG-VB26U6012XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 26U 600 1200 1275 80,5 90,6
AG-VB32U6012XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 32U 600 1200 1542 92 103,5
AG-VB36U6012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 36U 600 1200 1719 99,5 112
AG-VB42U6012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 42U 600 1200 1986 107,5 120,1
AG-VB45U6012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 45U 600 1200 2119 112,9 126,1
AG-VB47U6012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 47U 600 1200 2208 142,2 156,5
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U8060XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 12U 800 600 653 49 54
AG-VB16U8060XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 16U 800 600 831 53 60
AG-VB20U8060XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 20U 800 600 1008 58 66
AG-VB22U8060XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 22U 800 600 1097 60,5 69
AG-VB26U8060XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 26U 800 600 1275 65,7 75
AG-VB32U8060XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 32U 800 600 1542  75,4 85
AG-VB36U8060XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 36U 800 600 1719 81,5 92
AG-VB42U8060XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 42U 800 600 1986 89,6 100,7
AG-VB45U8060XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 45U 800 600 2119 93,8 105,3
AG-VB47U8060XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 47U 800 600 2208 96,7 108,6
www.ager.com.tr 18
 W
 H
Ön Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U8080XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 12U 800 800 653 54,05 65,75
AG-VB16U8080XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 16U 800 800 831 59,75 72,05
AG-VB20U8080XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 20U 800 800 1008 65,4 78,35
AG-VB22U8080XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 22U 800 800 1097 68,3 81,5
AG-VB26U8080XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 26U 800 800 1275 74 87,8
AG-VB32U8080XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 32U 800 800 1542 84,4 88,9
AG-VB36U8080XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 36U 800 800 1719 91 106,2
AG-VB42U8080XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 42U 800 800 1986 99,5 115,3
AG-VB45U8080XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 45U 800 800 2119 104 120,6
AG-VB47U8080XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 47U 800 800 2208 108 125,3
 W
 H
Ön Görünüş
 7

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U8010XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 12U 800 1000 653 60,6 77,5
AG-VB16U8010XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 16U 800 1000 831 66,8 84,1
AG-VB20U8010XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 20U 800 1000 1008 73 90,7
AG-VB22U8010XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 22U 800 1000 1097 76,1 94
AG-VB26U8010XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 26U 800 1000 1275 82,3 100,6
AG-VB32U8010XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 32U 800 1000 1542 93,4 92,8
AG-VB36U8010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 36U 800 1000 1719 101,5 120,4
AG-VB42U8010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 42U 800 1000 1986 109,4 129,9
AG-VB45U8010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 45U 800 1000 2119 114,2 135,9
AG-VB47U8010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 47U 800 1000 2208 119,3 142
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U8011XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 12U 800 1100 653 63,875 82,125
AG-VB16U8011XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 16U 800 1100 831 70,325 89,375
AG-VB20U8011XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 20U 800 1100 1008 76,775 96,625
AG-VB22U8011XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 22U 800 1100 1097 80 100,25
AG-VB26U8011XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 26U 800 1100 1275 86,45 107
AG-VB32U8011XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 32U 800 1100 1542 97,9 94,75
AG-VB36U8011XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 36U 800 1100 1719 106,75 127,5
AG-VB42U8011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 42U 800 1100 1986 114,35 137,2
AG-VB45U8011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 45U 800 1100 2119 119,3 143,55
AG-VB47U8011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 47U 800 1100 2208 124,95 150,35
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VB12U8012XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 12U 800 1200 653 67,15 89,25
AG-VB16U8012XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 16U 800 1200 831 73,85 96,15
AG-VB20U8012XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 20U 800 1200 1008 80,55 103,05
AG-VB22U8012XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 22U 800 1200 1097 83,9 106,5
AG-VB26U8012XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 26U 800 1200 1275 90,6 113,4
AG-VB32U8012XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 32U 800 1200 1542 102,4 96,55
AG-VB36U8012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 36U 800 1200 1719 112 134,6
AG-VB42U8012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 42U 800 1200 1986 119,3 144,5
AG-VB45U8012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 45U 800 1200 2119 124,4 151,2
AG-VB47U8012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Base Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 47U 800 1200 2208 130,6 158,7
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.